[image: ]
Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
сорок третье заседание собрания четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«31» августа 2022 года 								        № 210

О возложении временных исполнений обязанностей
главы администрации Хохловского сельского поселения

В соответствии с законом Белгородской области от 27 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области, решением Совета депутатов Белгородского района от 30 ноября 2007 года № 348 «О муниципальной службе муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, заключенным контрактом главы администрации Хохловского сельского поселения от 26 декабря 2018 года, Уставом Хохловского сельского поселения, принятым решением земского собрания Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области от 6 августа 2007 года № 7-07,

земское собрание Хохловского сельского поселения решило:

1. В связи с досрочным прекращением полномочий главы администрации
Хохловского сельского поселения Цыбенко Василия Витальевича, согласно п. 2 ч. 10 ст. 37 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (собственное желание), возложить временное исполнение обязанностей главы администрации Хохловского поселения на главного специалиста администрации Хохловского сельского поселения Кузьмину Елену Николаевну.
1. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по нормативно-правовой деятельности, вопросам местного самоуправления и депутатской этике земского собрания Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (Гулевский И.В.).

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                    С.В. Погорелова
image1.png